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合格

客

户

及

样

品

信

息

委托单位 义乌昀晗贸易有限公司

委托单位地址 中国浙江省金华市义乌市万邮路圆通速递1号楼

生产单位 深圳市诚兴包装器材有限公司

生产单位地址 深圳市龙岗区平湖街道上木古社区新河路109号5栋

样品名称 PE外卖膜 商标 /

样品数量 1 样品颜色 /

货号 / 产品等级 /

2023年06月25日至2023年07检验类别 委托检测 样品状态 /

到样日期 2023年12月01日 样品规格 8CM*200g*18U

检测依据 GB/T 10457-2021、GB 4806.7-2016、GB 31604.31-2016

样品图片

（检验专用章）

签发日期：2023年12月11日

补充说明 委托检验仅对来样负责，不承担连带责任

批准人: 审核人： 报编制人：

检验结论
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测试结果：

检测项目 单位 技术要求 检测结果 结论

外观 / GB/T 10457-2021 5.2 符合 合格

感官要

求

感官 / 色泽正常，无异臭、不洁物等。 符合 合格

浸泡液 /
迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭

等感官性的劣变。
符合 合格

防雾性 /

实验条件下，表面无水珠附着或仅局部有

小水珠附着。不得有大面积水珠附着表

面。

符合 合格

尺寸偏

差

厚度 mm ±0.003 -0.002～0.002 合格

宽度 mm ±4 3

拉伸强

度

纵向 MPa ≥10 70.4 合格

横向 MPa ≥10 26.4 合格

断裂标

称应变

纵向 % ≥120 136 合格

横向 % ≥120 387 合格

透光率 % ≥90 91.4 合格

雾度 % ≤3 2 合格

氧气透过

量偏差
23℃ % ±30 -1.94 合格

二氧化碳

透过量偏

差

23℃ % ±30 -10.32 合格

透湿量偏

差

38℃，

90%RH
% ±30 +8.00 合格

直角撕

裂强度

纵向 N/mm ≥40 42.4 合格

横向 N/mm ≥40 79.4 合格

自粘性（剪切剥

离强度）
N/cm2 ≥0.5 0.8 合格

合格
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测试结果：

检测项目 单位 技术要求 检测结果 结论

总迁移量
10%醇，

40℃，10d
mg/dm2 ≤10 1.3 合格

高锰酸钾

消耗量

水，60℃，

2h
mg/kg ≤10 1.2 合格

重金属

（以Pb

计）

4%乙酸，

60℃，2h
mg/kg ≤1 ＜1 合格

脱色试验

无水乙醇 / 阴性 阴性 合格

植物油 / 阴性 阴性 合格

浸泡液 / 阴性 阴性 合格

氯乙烯特

定迁移量

10%乙醇，

40℃，10d
mg/kg 不得检出 未检出

1,1-二氯

乙烷特定

迁移量

10%乙醇，

40℃，10d
mg/kg 不得检出 未检出 合格

备注：

1、迁移量项目迁移试验条件均由客户指定。

2、客户声明：样品氧气透过量为“30000 cm3/㎡·24h·atm”；二氧化碳透过量为“180000 cm3/㎡·24h·atm”；

透湿量为“400 g/㎡·24h”。

3、客户提供：样品信息为“盒装，材质：聚氯乙烯，树脂编号：84（GB 4806.6-2016 附录A 表A.1），CAS 号：-”。

4、迁移试验所得浸泡液采用全浸没法制得。

5、未检出为小于方法检出限，氯乙烯特定迁移量和1,1-二氯乙烷特定迁移量的方法检出限均为0.001mg/kg。

6、以样品长度方向为纵向。

***报告结束***

合格
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注 意 事 项：

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。

2. 未经本实验室书面同意，不得部分复制本报告。

3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。

4. 报告涂改无效。

5. 对检测报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出，逾期不予受理。

6. 委托检测仅对来样负责。


